¶ Cauenda ita mīz eucarystie

Hęc ita mīz eucarystie sūt cauēda ne sit panis
aliqui spec⁹ q de etico ne sit mustad⁹ vōl cor
ruptus ne sit in via ad corrupciōem vōl panis fūc
tat⁹ quia qui ad hęc vltimōs duob⁹ consecraē qm
pccat⁹ licet conficiē sacmēti Et mīz sanguis

e cauedu in agresta sit ut vinu ita debile q nullo
 mo h't spem vni ne sit aqua rubea oppsa & pa
 no intinto in vino rubeo ne sit acenu ut vinu
 corruptu ne sit clareu ut vinu & moris a ma
 laguat' confecti quia omnia h'c spem vni non
 retinet Conficere ad vino qd' in via ad corrupcoz
 g'issime perat licet conficiat q' dui retinet spem
 vni Cu scabus em vni ut ad vino minus fetulco
 confici non pot An ad vino sublimato confici non
 poss no audeo diffini quia & hoc s'mas doctorp
 no mem'one legiss' Cauendu e ne appona nisi
 modicu & aqua quia si tu apponitur q' spem vi
 ni tollit non conficitur

Cauenda eia forma euang'ie

Hocm aut iste non debet mutari in quocunq' ad
 v'ba ead si eund' sensu habent quia p illa no
 conficitur Non e tu dubiu quom conficiat' in lingua
 greca hebraica latina qz h'is tribus linguis fuit sep
 tus titulu cruc' ppd quauis xp'us credat' solumo
 in lingua hebraica consecrass' Vn sine p'udicio
 melioris sine credo q' in lingua barbaud' cuiusmodi
 sut omnes alie lingue p' istas tres consecrad' non
 debeat ad apti oppse non legant' in alijs linguis co
 scribisse Et titulu cruc' ppd scriptus non fuit nisi he
 braice grece pu'q' latine Si in sacerdos h' ead v'ba
 in lingua teutonca ut conuarta dicit sup ma de
 bita an vo' conficiet non audeo dice si dico p'ona sede
 aptura consulenda licet scabus sit de baptismo quod e

saementu uacatuf. **U**n non detinet sibi lingua ex
uacitate sicut n^o m^ost^o **N**o tamen hic q^o armeti cofaud
in alia lingua s^o in lingua q^o om^o diff^o ab hebraica
ul^o greca plus ul^o in quatu^o latin^o ul^o q^o ip^o h^ont h^ont
in figura distinctas col^o sono ab elementis seu in^o g^oo^o
hebraicor^o ul^o latinor^o ul^o ead^o caldecor^o **E**t ista lingua
e^o ip^ois g^oo^o ut audiui ab armetis fide dignis **U**n forte
p^o confia p^o uerba alia^o lingue a t^obus p^ofat^o q^o quo
calia uolcat hoc in armetis **C**auendu^o est aut^o in h^ois
u^obis aliquid addat^o ul^o de eis aliquid diminuat q^o
si sic dicitur hoc est em^o corp^o ul^o hoc est uap^o meu^o
non consecrat^o **U**tp^o in addens ul^o minus sit q^ocat^o
no^o mem^o me legisse **D**e alijs cauendu^o ita forma
in summa r^o apparu^o hostien^o p^olem^o continet^o ubi req^o
rant^o tituli de celebraco^o missar^o

Cauenda etia^o intercoem consecrat^o
Cauendu^o est sacerdoti intendeti consecrat^o ul^o ead^o
consecrat^o q^o q^o media nocte no^o sumat aliu^o neq^o
potu^o alie em^o non ess^o ieiun^o quatu^oda^oq^o dormiu^oit^o
postea quia calia sancta in media nocte d^ou^o m^og^ooat^o
Ite cauendu^o sibi si habuit in sompnis pollucor^o q^o
sua culpa ne illo die celebret^o r^o multo mag^o si for
mear^o fuit abstineat q^o idu^o **D**e credem^o si pollucor^o
e^o uoluntate uigilando **E**t pollucor^o in que sine oi
culpa sua accidit in sompnis cu^o d^omisu^o uoluntate
sompnat^o aliud credo s^o q^o p^otea a celebraco^o no^o
op^o abstine^o **S**i aut^o t^o nocte alijs uigilant^o ad ma
os act^o ul^o ad leues act^o consulo q^o illo die no^o cele

bret secus e si studendo ut aliquid boni faciendo vigila-
 ut qz mē celebrat p̄ si nō sit nimis t̄bat̄ incipite
De emendandis cōtra m̄z eucāstie Requie in q̄ta
sp̄e quō sup̄ficiat in remedijs vniuersalibz

Emendanda cōtra formā eucāstie

Omissa sūt aliq̄ v̄ba q̄ sunt de s̄b̄nā forē
 omnia v̄ba sup̄ sua m̄z esset r̄sum̄da quia
 sic consecratio facta non esset qz nō oportet si p̄missa
 esset cōiunctio em̄ ut alia v̄ba q̄ p̄cedunt et sequunt for-
 mā nec sunt de s̄b̄nā ip̄s̄. Si autē sacerdos subitac̄
 in aliquod v̄bū p̄tines ad s̄b̄nā formē obmississ̄ vel
 nō nullaten̄ audere diffinē q̄ debet suā formā cō-
 diuonāle sicut in bap̄mō dōm̄ est quia de hac diffinē
 alii ut doctoz s̄m̄ nō mem̄ me legisse. Et sine
 tencūria assaone credo q̄ formā totā sup̄ sua m̄z
 debet r̄sum̄ cum hac intencōe q̄ si consecratio esset
 facta nullo mō vellet resecrari s̄ si facta nō esset
 tū vellet corp̄ vel sanguinem consecrari. It̄ in 2^a
 sp̄e q̄e rediq̄ si q̄ cōtra formā occurrēt emendanda

Emendanda cōtra intencōem consecrat̄

O emendandis cōtra intencōem consecrat̄ si aliq̄s
 de actuali intencōe distract̄ fuit temp̄e conse-
 cratōis dūmō habitual̄ intencō remas̄it credo q̄
 consecrat̄ sūmo sacerdote sup̄plente ei⁹ de s̄m̄ dicit q̄
 ut peccet. Si autē habitual̄ eadē cū actuali intencōe
 p̄ distractōem nimia totalit̄ tollitur eo temp̄e credo
 q̄ debet v̄ba consecratōis illi⁹ cū quā sic distract̄

fuit ad intentionem actuali resumitur sic tunc quod non intendit
reconsecrari si consecratio est facta ut de emendandis ar
forma iam p̄dem est dictum **T**unc hic desunt in re
mediis quilibet in hac eadem sup̄ficie requiruntur

Quarta spes in terra sup̄ficie quibus speculi reputat
vincta quibus tunc deficiat circa defectum eucaristie

Si sacerdos moratur vel deficiat ante canonem non dicitur
quod alius missam compleat **S**i tamen alius vult supplere
debet missam ab initio incipere et totum rite peragere **S**i autem
sacerdos in canonem deficiat factis iam signis aliquibus tamen
in missationem tunc alius sacerdos ab eo loco ubi iste dicitur
sit debet incipere et illud totum supplere quod obmissum est
aut ipse sacerdos in ipsa consecratione deficiat tunc iam
prius pronuntiat aliqui dicunt quod illa hostia in altari vel
sacrario debet reliqui obsequium et missam aliam de novo
sup̄ aliam hostiam resumendo ab initio celebrare **I**mmo
tamen dicitur quod in hoc casu sacerdos debet incipere ab illo loco
quod dicitur et hoc credo rationabiliter et verum **S**i autem sacerdos
deficiat consecratione corporis sed non sanguinis alius sacerdos
impleat consecrationem sanguinis incipens ab illo loco **S**i
non dicitur **S**i consecratione corporis percipit omnino non esse in
calice debet hostia in corporalibus vincta reponi et calice
rite parato incipere ab illo loco **S**icuti modo est **S**i per
consecrationem recordatur se alium vel potius sup̄fuisse vel
perit aliquid commississe vel peccatum esse debet incipere
sacrificium perficere et sacramentum sumere in proprio sacrificio
et absolutionem obtinere **S**i autem in consecratione recordatur